

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2012년도 본예산 치수사업특별회계 전체

부서: 재난안전관리과

정책: 생태하천복원 및 생활환경개선

단위: 하천관리 및 정비(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
재난안전관리과	1,970,000	2,583,000	△613,000
도	217,149		
시	1,752,851		
생태하천복원 및 생활환경개선	1,817,690	2,448,477	△630,787
도	200,000		
시	1,617,690		
하천관리 및 정비(치수사업특별회계)	1,112,980	1,568,360	△455,380
도	200,000		
시	912,980		
하천, 소하천 시설물 관리	712,980	1,218,360	△505,380
201 일반운영비	74,000	72,800	1,200
01 사무관리비	72,800	72,800	0
<input type="checkbox"/> 일반수용비	72,800		
<input type="radio"/> 도면복사 및 근무일지 유인	40,000원 * 50부 * 3회	6,000	
<input type="radio"/> 치수사업설계 사무용품 구입	10,000원 * 30종 * 10회	3,000	
<input type="radio"/> 도면출력용 토너 구입	300,000원 * 1대 * 10회	3,000	
<input type="radio"/> 하천내 위험안내간판 제작	700,000원 * 30개소	21,000	
<input type="radio"/> 하천, 소하천관리 일람도 유인	40,000원 * 200부	8,000	
<input type="radio"/> 하천부지 공고료및 수수료	31,800,000원 * 1식	31,800	
02 공공운영비	1,200	0	1,200
<input type="checkbox"/> 공공요금 및 재세	1,200		
<input type="radio"/> 하천시설물 전기요금	10,000원 * 10개소 * 12월	1,200	
202 여비	15,200	21,600	△6,400
01 국내여비	15,200	21,600	△6,400
<input type="checkbox"/> 청원경찰 하천감시	20,000원 * 3명 * 120일	7,200	
<input type="checkbox"/> 하천, 소하천 제방점검	20,000원 * 4명 * 100일	8,000	

부서: 재난안전관리과
 정책: 생태하천복원 및 생활환경개선
 단위: 하천관리 및 정비(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	206 재료비	20,000	20,000	0
	01 재료비	20,000	20,000	0
	<input type="checkbox"/> 수문도색 및 간판관리	20,000,000원 * 1식	20,000	
	401 시설비및부대비	603,780	1,103,960	△500,180
	01 시설비	600,000	1,100,000	△500,000
	<input type="checkbox"/> 하천, 소하천 시설물 보수	200,000,000원 * 1식	200,000	
	<input type="checkbox"/> 하천 및 수문정비 장비임차	200,000,000원 * 1식	200,000	
	<input type="checkbox"/> 사토장 부지 보상비	200,000,000원 * 1식	200,000	
	03 시설부대비	3,780	3,960	△180
	<input type="checkbox"/> 하천, 소하천 시설물 보수	600,000,000원 * 0.63/100	3,780	
	하천정비사업	400,000	350,000	50,000
		도		
		시		
	401 시설비및부대비	400,000	350,000	50,000
		도		
		시		
	01 시설비	397,120	348,560	48,560
	<input type="checkbox"/> 도비보조사업	397,120		
	○ 일반하천 개보수사업	198,560,000원 * 1식	198,560	
		도	100,000	
		시	98,560	
	○ 기성제방 및 수문정비	198,560,000원 * 1식	198,560	
		도	100,000	
		시	98,560	
	03 시설부대비	2,880	1,440	1,440
	<input type="checkbox"/> 도비보조사업	2,880		

부서: 재난안전관리과
 정책: 생태하천복원 및 생활환경개선
 단위: 하천관리 및 정비(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○ 일반하천 개보수사업	200,000,000원 * 0.72/100	1,440	
	○ 기성제방 및 수문정비	200,000,000원 * 0.72/100	1,440	
골재채취(치수사업특별회계)		575,465	729,850	△154,385
시직영 골재채취사업		575,465	729,850	△154,385
201 일반운영비		15,600	16,800	△1,200
01 사무관리비		15,600	15,600	0
□ 일반수용비		10,000		
○ 골재 반출증 및 고지서 유인		500원 * 4,000부 * 2회	4,000	
○ 골재채취장 사무용품 구입		10,000원 * 30종 * 10회	3,000	
○ 골재채취장 프린터 토너 구입		300,000원 * 1대 * 10회	3,000	
□ 급량비		5,600		
○ 골재채취장 근무자 급식비		7,000원 * 4명 * 200일	5,600	
202 여비		6,400	8,640	△2,240
01 국내여비		6,400	8,640	△2,240
□ 국토관리청 골재채취 승인 및 업무협의		80,000원 * 4명 * 20일	6,400	
401 시설비및부대비		553,465	704,410	△150,945
01 시설비		550,000	700,000	△150,000
□ 시직영 골재채취사업		550,000,000원 * 1식	550,000	
03 시설부대비		3,465	4,410	△945
□ 시직영 골재채취사업		550,000,000원 * 0.63/100	3,465	
치수사업 예비비(치수사업특별회계)		129,245	150,267	△21,022
예비비		129,245	150,267	△21,022
801 예비비		129,245	150,267	△21,022
01 예비비		129,245	150,267	△21,022

부서: 재난안전관리과
 정책: 생태하천복원 및 생활환경개선
 단위: 치수사업 예비비(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
<input type="checkbox"/>	예비비	129,245,000원 * 1식	129,245	
행정운영경비(재난안전관리과)		152,310	134,523	17,787
		도 17,149		
		시 135,161		
인력운영비(치수사업특별회계)		152,310	134,523	17,787
		도 17,149		
		시 135,161		
인력운영비		152,310	134,523	17,787
		도 17,149		
		시 135,161		
101 인건비		152,310	134,523	17,787
		도 17,149		
		시 135,161		
02 기타직보수		152,310	134,523	17,787
<input type="checkbox"/> 도비보조사업		152,310		
○ 청원경찰(하천3)		152,310		
· 기본급		2,647,100원 * 3명 * 12월 * 1.035	98,631	
		도 17,149		
		시 81,482		
· 가족수당		1,680		
- 배우자		40,000원 * 2명 * 12월	960	
- 기타가족		20,000원 * 3명 * 12월	720	
· 자녀학비보조수당		1,677		
- 고등학교		419,090원 * 1명 * 4분기	1,677	
· 정근수당		98,631,000원 * 1/12	8,220	
· 정근수당 가산금		4,440		
- 25년 이상		130,000원 * 2명 * 12월	3,120	

부서: 재난안전관리과

정책: 행정운영경비(재난안전관리과)

단위: 인력운영비(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
		- 20년 이상	110,000원 * 1명 * 12월	1,320		
		· 감독자 수당	30,000원 * 1명 * 12월	360		
		· 시간외근무수당	8,200원 * 3명 * 40시간 * 12월	11,808		
		· 정액급식비	130,000원 * 3명 * 12월	4,680		
		· 명절휴가비	98,631,000원 * 1/12 * 120/100	9,864		
		· 연가보상비	98,631,000원 * 1/12 * 15/30	4,110		
		· 대민활동비	50,000원 * 3명 * 12월	1,800		
		· 직급보조비	140,000원 * 3명 * 12월	5,040		